
 
 

UCHWAŁA NR V/37/24 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 25 września 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2024.609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U.2023.1270 ze zm.).Rada Gminy Spytkowice  Uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane dochody budżetu o kwotę 173.830,00 zł, w całości jako 
dochody bieżące. 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się w budżecie gminy planowane wydatki o kwotę 173.830,00 zł, w całości jako wydatki 
bieżące. 

2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków 

–  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu stanowi kwota:     28.498.668,76 zł 

Dochody bieżące      26.915.348,76 zł 

Dochody majątkowe        1.583.320,00 zł 

2. Wydatki  budżetu stanowi kwota:    31.733.453,76 zł 

Wydatki bieżące      27.633.953,76 zł 

Wydatki majątkowe        4.099.500,00 zł 

3. Przychody budżetu stanowi kwota     3.899.785,00 zł. 

4. Rozchody budżetu stanowi kwota:       665.000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 

 
 

Stanisław Kowalcze 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 5918



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/37/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 25 września 2024 r. 

Zmiany w dochodach 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 57 973,09 0,00 67 490,00 125 463,09 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 67 490,00 67 490,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 13 498,00 13 498,00 
   2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 53 992,00 53 992,00 
 801   Oświata i wychowanie 812 338,75 0,00 77 250,00 889 588,75 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80101  Szkoły podstawowe 66 750,00 0,00 77 250,00 144 000,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 0,00 250,00 2 450,00 
   2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 61 600,00 61 600,00 
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 118,00 0,00 4 090,00 55 208,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85395  Pozostała działalność 51 118,00 0,00 4 090,00 55 208,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 29 570,00 0,00 4 090,00 33 660,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 482 170,00 0,00 25 000,00 1 507 170,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90095  Pozostała działalność 33 000,00 0,00 25 000,00 58 000,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5918



   2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 33 000,00 0,00 25 000,00 58 000,00 

 bieżące razem: 26 741 518,76 0,00 173 830,00 26 915 348,76 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 1 583 320,00 0,00 0,00 1 583 320,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 Ogółem: 28 324 838,76 0,00 173 830,00 28 498 668,76 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 
 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5918



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/37/24 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 25 września 2024 r. 

Zmiany w wydatkach 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 529 572,07 4 529 572,07 4 364 572,07 3 482 369,32 882 202,75 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 490,00 67 490,00 67 490,00 720,00 66 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 597 062,07 4 597 062,07 4 432 062,07 3 483 089,32 948 972,75 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 800,00 38 800,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 490,00 67 490,00 67 490,00 720,00 66 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 106 290,00 106 290,00 89 490,00 720,00 88 770,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 926 370,08 13 980 370,08 12 952 574,08 10 954 699,33 1 997 874,75 480 000,00 547 796,00 0,00 0,00 0,00 946 000,00 946 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 250,00 77 250,00 77 250,00 0,00 77 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 14 995 620,08 14 049 620,08 13 021 824,08 10 946 699,33 2 075 124,75 480 000,00 547 796,00 0,00 0,00 0,00 946 000,00 946 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 922 513,00 8 976 513,00 8 629 377,00 7 515 221,00 1 114 156,00 0,00 347 136,00 0,00 0,00 0,00 946 000,00 946 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 250,00 77 250,00 77 250,00 0,00 77 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 9 999 763,00 9 053 763,00 8 706 627,00 7 515 221,00 1 191 406,00 0,00 347 136,00 0,00 0,00 0,00 946 000,00 946 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 660 408,00 2 660 408,00 2 076 963,00 1 713 781,00 363 182,00 480 000,00 103 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 2 652 408,00 2 652 408,00 2 068 963,00 1 705 781,00 363 182,00 480 000,00 103 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 118,00 51 118,00 858,00 858,00 0,00 0,00 50 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 090,00 4 090,00 90,00 90,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 55 208,00 55 208,00 948,00 948,00 0,00 0,00 54 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 51 118,00 51 118,00 858,00 858,00 0,00 0,00 50 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 090,00 4 090,00 90,00 90,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 55 208,00 55 208,00 948,00 948,00 0,00 0,00 54 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 729,00 67 729,00 28 613,00 28 613,00 0,00 0,00 39 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 300,00 11 300,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 79 029,00 79 029,00 38 413,00 38 413,00 0,00 0,00 40 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 555,00 30 555,00 28 613,00 28 613,00 0,00 0,00 1 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404  

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5918



zwiększenie 11 300,00 11 300,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dziecka 
po zmianach 41 855,00 41 855,00 38 413,00 38 413,00 0,00 0,00 3 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 733 596,00 2 103 096,00 2 101 096,00 262 054,15 1 839 041,85 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 630 500,00 630 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 942,00 -4 942,00 -4 942,00 0,00 -4 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 942,00 29 942,00 29 942,00 0,00 29 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 758 596,00 2 128 096,00 2 126 096,00 262 054,15 1 864 041,85 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 630 500,00 630 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131 465,76 131 465,76 131 465,76 0,00 131 465,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 942,00 -4 942,00 -4 942,00 0,00 -4 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 942,00 29 942,00 29 942,00 0,00 29 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 156 465,76 156 465,76 156 465,76 0,00 156 465,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 223 606,00 123 606,00 122 106,00 56 690,00 65 416,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 220 306,00 120 306,00 118 806,00 56 690,00 62 116,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 400,00 72 400,00 70 900,00 9 800,00 61 100,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  

Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 69 100,00 69 100,00 67 600,00 9 800,00 57 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 559 623,76 27 460 123,76 22 655 023,24 16 277 873,88 6 377 149,36 1 178 200,00 3 326 900,52 0,00 0,00 300 000,00 4 099 500,00 4 099 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 242,00 -16 242,00 -16 242,00 -8 000,00 -8 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 072,00 190 072,00 184 572,00 10 610,00 173 962,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 31 733 453,76 27 633 953,76 22 823 353,24 16 280 483,88 6 542 869,36 1 178 200,00 3 332 400,52 0,00 0,00 300 000,00 4 099 500,00 4 099 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 
 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5918


	UCHWAŁA NR V/37/24 RADY GMINY SPYTKOWICE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pauza – w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach


		2024-09-30T14:45:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




